G 40 - ReSetka, metalna, za auto zvucnike, 385 mm

S/AL

Kategorija:
Podkategorija:

NETTO:
BRUTO:

NETTO:
BRUTO:

Garancija:

PAKIRANJE:

SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

SxVxD (mm):

Auto akustika
Auto zvucnici

kom.

0.08 kg.
0.08 kg.
420x470x10

1 kom.

0.08 kg.
0.08 kg.
420x470x10

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Dodatna oprema za auto zvucnike i subwoofer, veli¢ina 385 mm, materijal izrade metal, kompatibilna sa 400 mm auto
zvucénicima, mogucnost pri¢vrséenja ljepilom ili pri¢vrsnicom HT 304 / HT 305




